הערב יתקיים במשכנת שאננים וניתן להירשם אליו ללא תשלום

ביום האחרון של הכנס, יתקיים מושב מיוחד: תלמידים משתתפי פרויקט "קוראים... זה הקול!" קוראים בקול בהנחיית קובי מחט

נבילת הכנס בשולחן עגול בנושא ספרים גנבים, בהנחיית עמנואל הלפרין

**הכנס הבין-לאומי שווה קריאה על קריאה ועל תרבות הספר**

19-21 בפברואר 2007
א-ג אדר תשס"ז
בנייני האומה בירושלים

**ניתן לראות את תכנית הכנס ולהירשם באמצעות אתר האינטרנט**
[www.reading-adventures.co.il](http://www.reading-adventures.co.il)

ההרצאות יינתנו בעברית או באנגלית בליווי תרגום סימולטני

### ועדת החינוך תובעת ליישם חוק חינוך חנים לתלמידים חולים

לפני כחודשיים פרסם משה"ח הודעה לעיתונות המבשרת "הטבה בתנאי הלימוד של התלמידים החולים". על פי ההודעה, יקצה משה"ח 40 מיליון ש"ח נוספים בארבע השנים הקרובות ליישום חוק חינוך חנים לתלמידים חולים (תוספת של 10 מיליון ש"ח לשנה). ועדת החינוך של הכנסת, שדנה בשבוע שעבר בנושא התקצוב להוראת תלמידים חולים, מצאה כי בניגוד לפרסום, יתקצב משה"ח את יישום החוק ב-20 מיליון ש"ח בלבד בארבע השנים הבאות.

בדיון בוועדת החינוך גם התברר, שהחלת החוק, שהייתה אמורה להסתיים עד לתחילת שנת תשס"ח, נדחתה לשנת הלימודים תש"ע (2009-2010).

יו"ר ועדת החינוך, חבר הכנסת הרב מיכאל מלכיאור, הזכיר בישיבה, כי הוועדה אכן התבקשה לפני כשנה על ידי הממשלה לדחות את יישום החוק בשל עלותו הגבוהה, שהוערכה ב-75 מיליון ש"ח, אך סירבה לבקשה זו. לדבריו, יש ליישם את החוק עד לתחילת שנת הלימודים הבאה.